Page 1 | EYLSHOP

EVVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Flach-/Anschlagwinkel Gen. 1 Q32x7mm 90° DIN875/I Spezialstahl

L200x130mm

Eigenschaften

Genauigkeitsklasse:
Kalibrierung:
Material:

Norm:

Winkel (°):

Ausfihrungen

Schenkellange Querschnitt

Code (mm) (mm)

32,25 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 31210200

ohne Anschlag

1

K310
Stahl

DIN 875-
90

Ausfuhrung VE Preis/VE

Unterstutzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Page 2 | EYLSHOP

3121075
3123075
31210100
31230100
31210150
31230150
31210200
31230200
31230250
31210300
31230300
31210400
31230400
31210500
31230500
31210600
31230600
31210750
31230750
312101000
312301000

50/75
50/75
70/100
70/100
100/150
100/150
130/200
130/200
165/250
200/300
200/300
265/400
265/400
330/500
330/500
400/600
400/600
500/750
500/750
660/1000
660/1000

15x5
15x5
20x 5
20x5
25x5
25x5
30x 6
30x6
35x7
40x 8
40 x 8
45 x 10
45 x 10
50 x 10
50 x 10
50 x 10
50 x 10
60 x 12
60 x 12
70 x 15
70 x 15

ohne Anschlag
mit Anschlag
ohne Anschlag
mit Anschlag
ohne Anschlag
mit Anschlag
ohne Anschlag
mit Anschlag
mit Anschlag
ohne Anschlag
mit Anschlag
ohne Anschlag
mit Anschlag
ohne Anschlag
mit Anschlag
ohne Anschlag
mit Anschlag
ohne Anschlag
mit Anschlag
ohne Anschlag

mit Anschlag

1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stick
1 Stuck

18,56 €
23,56 €
20,47 €
26,48 €
24,99 €
39,15€
32,25 €
49,62 €
66,40 €
57,36 €
82,59 €
135,90 €
205,16 €
184,81 €
300,36 €
246,92 €
340,34 €
421,50 €
679,01 €
722,69 €
1.038,87 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

