



Flach-/Anschlagwinkel Gen. 1 Q32x7mm 90° DIN875/I Spezialstahl L200x130mm



32,25 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 31210200

ohne Anschlag



Eigenschaften

Genauigkeitsklasse:	1
Kalibrierung:	K310
Material:	Stahl
Norm:	DIN 875-I
Winkel (°):	90

Ausführungen

Code Schenkellänge Querschnitt (mm) Ausführung VE Preis/VE

Page 2 | EYLSHOP

3121075	50/75	15 x 5	ohne Anschlag	1 Stück	18,56 €
3123075	50/75	15 x 5	mit Anschlag	1 Stück	23,56 €
31210100	70/100	20 x 5	ohne Anschlag	1 Stück	20,47 €
31230100	70/100	20 x 5	mit Anschlag	1 Stück	26,48 €
31210150	100/150	25 x 5	ohne Anschlag	1 Stück	24,99 €
31230150	100/150	25 x 5	mit Anschlag	1 Stück	39,15 €
31210200	130/200	30 x 6	ohne Anschlag	1 Stück	32,25 €
31230200	130/200	30 x 6	mit Anschlag	1 Stück	49,62 €
31230250	165/250	35 x 7	mit Anschlag	1 Stück	66,40 €
31210300	200/300	40 x 8	ohne Anschlag	1 Stück	57,36 €
31230300	200/300	40 x 8	mit Anschlag	1 Stück	82,59 €
31210400	265/400	45 x 10	ohne Anschlag	1 Stück	135,90 €
31230400	265/400	45 x 10	mit Anschlag	1 Stück	205,16 €
31210500	330/500	50 x 10	ohne Anschlag	1 Stück	184,81 €
31230500	330/500	50 x 10	mit Anschlag	1 Stück	300,36 €
31210600	400/600	50 x 10	ohne Anschlag	1 Stück	246,92 €
31230600	400/600	50 x 10	mit Anschlag	1 Stück	340,34 €
31210750	500/750	60 x 12	ohne Anschlag	1 Stück	421,50 €
31230750	500/750	60 x 12	mit Anschlag	1 Stück	679,01 €
312101000	660/1000	70 x 15	ohne Anschlag	1 Stück	722,69 €
312301000	660/1000	70 x 15	mit Anschlag	1 Stück	1.038,87 €